
U C H W A Ł A   Nr XXXI/143/2009
Rady  Gminy   Kotlin

z  dnia 21 sierpnia 2009r.

zmieniająca uchwałę w   sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy na rok 2009.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 165,  166, 184  ustawy
z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach  publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zmianami/
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala , co następuje:

           §  1. W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XXIV/108/2008 z dnia 29 grudnia 2008r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2009 /zmienionej uchwałami Rady
Gminy Kotlin Nr XXVI/128/2009 z dnia 27 marca 2009r., Nr XXVIII/133/2009 z dnia
5  maja 2009r., Nr XXIX/134/2009 z dnia 13 maja 2009r., Nr XXX/139/2009 z dnia 16
czerwca 2009r. oraz  Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin  Nr 90/2009 z dnia 5 marca 2009r.,
Nr 93/2009  z dnia 31 marca 2009r., Nr 103.2009 z dnia 30 czerwca 2009r./ wprowadza się
następujące zmiany:
1) § 1 pkt. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie:
     „  §1.1.  Uchwala się  dochody  budżetu  na rok 2009  w  wysokości    17.782.069.-zł
    - dochody bieżące w kwocie  -  17.734.719,-zł
    - dochody majątkowe w kwocie – 47.350,-zł
               2.  Dochody  budżetu określa  załącznik   nr 1 do niniejszej uchwały .
2)  § 2.pkt. 1 i 2  otrzymuje nowe brzmienie:
     „§ 2.1. Uchwala  się  wydatki  budżetu  na rok 2009  w  wysokości   18.700.242,-zł
     zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały.
              2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują:
    1) wydatki bieżące w  wysokości  16.081.742,- zł, w tym na:
        a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  -   6.889.654,-zł
        b) dotacje  - 193.340,-zł
        c) wydatki na obsługę długu   - 150.000,-zł
    2)  wydatki majątkowe  - 2.618.500,-zł
 3)  § 3.  otrzymuje nowe brzmienie:
       „ § 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz
       wysokość nakładów w kwocie 2.588.500,-zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej
       uchwały”.
  4)  § 5.  otrzymuje nowe brzmienie:
       „ §  5.1 Deficyt budżetowy w kwocie 918.173,-zł zostanie sfinansowany przychodami
z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnych środków finansowych z lat ubiegłych.
                  2) Przychody i rozchody określa załącznik  nr  4 do niniejszej uchwały”.
5) § 9 otrzymuje nowe brzmienie:
    „ § 9 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie
1.482.296,-zł z tego na:
      1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego
- 200.000,00 zł
      2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego      -    918.173,00 zł
      3)spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów    -    364.123,00 zł

       § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1
do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do

 



niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.
4. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.

§  3.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin.

            §  4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin.

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr XXXI/143/2009

Rady Gminy Kotlin
z dnia 21 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany  budżetu gminy na rok 2009.

             Decyzją Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu  Nr FB.I-3-3011/214/09 dnia
24 lipca 2009r. zwiększona została dotacja celowa o kwotę 3.942,- zł przeznaczeniem
na dofinansowanie wypłaty dodatków w wysokości 250,-zł miesięcznie na pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną
w środowisku w roku 2009.
            Decyzją Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu  Nr FB.I-3-3011/213/09 dnia
24 lipca 2009r. zwiększona została dotacja celowa o kwotę 38.736,- zł przeznaczeniem
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.
             Zachodzi możliwość zwiększenia dochodów własnych o kwotę 113.930,- zł.
             Zmiany te nie zostały uwzględnione w budżecie gminy w związku z powyższym
należało dokonać zmiany w tym zakresie.
            W związku ze zmianą  wysokości  dochodów budżetowych uzasadnione jest
wprowadzanie zmiany  wydatków budżetowych zgodnie z projektem uchwały.
            Zachodzi konieczność rozdysponowania wolnych środków pieniężnych za lata ubiegłe
w kwocie 32.877,-zł, które przeznacza się na zakup energii elektrycznej oświetlenia ulicznego
i drogowego.
            Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
           W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


